ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO “JANE VANINI” DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

CURSO DE BACHARELADO EM AGRONOMIA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2024 – COLEGIADO DO CURSO DE AGRONOMIA
 AO EDITAL Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 005/2024, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2024, torna pública, o resultado

final;

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição  para  Colegiado  do  Curso  de  Agronomia  do  Câmpus  Universitário  “Jane  Vanini”  de  Cáceres,

conforme quadro abaixo:

Câmpus Colegiado Segmento Candidatos Situação

Cáceres Curso de Agronomia

Representação
docente

Marco Antonio Aparecido Barelli Eleito

Nilbe Carla Mapeli Eleito

Daniela Soares Alves Caldeira Eleito

Severino de Paiva Sobrinho Eleito

Representação PTES Jesus Aparecido Pedroga Eleito

Representação
discente

Beatriz Valéria Vilhena de Arruda Não eleito

Eduardo Kobachuk Kava Eleito

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 05 de julho de 2024

Giulianna Zilocchi Miguel
Presidente da Comissão Eleitoral
Ato de Designação nº 005/2024

Edital Complementar nº 005/2024                                  Página 1 de 1

	Curso de Agronomia

		2024-07-04T15:56:15-0300